CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 176/2023

Solicita o serviço de substituição das lâmpadas atuais por lâmpadas de LED, em

toda extensão da Rua Michel Wardini, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras, tal solicitação

justifica-se pelo fato de que as lâmpadas de LED oferecem economia para o município,

pois consomem menos energia e, além disso, fornecem uma iluminação de qualidade

aos moradores, proporcionando um ambiente mais seguro.

BARRA MANSA, 10 DE ABRIL DE 2023.

______________________________

LUCIANA DE OLIVEIRA ALVES

Vereadora

http://www.barramansa.rj.leg.br/